
Targi Moto-Tor  

 

4-5 października od 10.00 do 17.00 w Centrum Targowym „PARK” w
Toruniu, przy ul. Szosa Bydgoska 3, odbędą się VIII Targi Motoryzacyjne
MOTO-TOR. Organizatorem imprezy są Targi Toruńskie Sp. z o.o.

Podczas Targów MOTO-TOR Firma GND CAR  AUDIO zorganizuje dB Drag Racing -
finał sezonu zawodów car audio. Wstępny plan zawodów:

Sobota:

od 11-stej - zapisy do zawodów dB Drag, Bass Race, dB tuning Cup i Psychlon
12.00 - zawody Psychlon
13.30 - pokaz democarów
15.00 - klasyfikacje do dB Drag i Bass Race

Niedziela:

10.00 - zapisy do turniejów dla osób które przyjechały tylko na niedziele
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11.00 - turniej dB Drag i Bass Race
13.00 - konkurs dla publiczności
13.30 - pokazowy turniej dB Tuning Cup i democarów sponsorów
15.00 - finały zawodów dB Drag i Bass Race

NA STOISKACH WYSTAWCÓW  m. in.:

Firma JARPOL zaprezentuje pełną gamę środków smarnych Motul zarówno do
samochodów osobowych jak i motocykli. Na stanowisku będą udzielane
informacje związane z zastosowaniem olejów a konsultanci udzielą odpowiedzi
na wszystkie pytania dotyczące tematyki olejowej.
Agencja ALLIANZ Jolanta Wasiewska – przedstawi wyliczanie składki OC i AC
komunikacyjnego.
Firma NOVUM MOTORS zaprezentuje samochody osobowe i dostawcze marki
PEUGEOT.
Firma AUTO STYL TORUŃ autoryzowany dealer marki FORD zaprasza na
przedpremierową prezentację nowego Forda Mondeo oraz nowego Forda
Focusa. Zaprezentowane zostaną także samochody dostawcze z rodziny Forda
Transita.
Firma HURTOZBYT pokaże najnowsze rozwiązania technologiczne na rynku
akumulatorowym. Specjalnie dla wszystkich odwiedzających udostępniona
będzie możliwość skorzystania z porad w zakresie eksploatacji akumulatora
oraz sprawdzenia jego stanu i określenia przewidywanej żywotności. Pokaz
najnowocześniejszych akumulatorów uświetni obecność przedstawicieli
producentów.
Firma MOTO-CHAMP Zbigniew Karaś z Bydgoszczy zaprezentuje samochody
najstarszej koreańskiej marki SsangYong, w tym między innymi nowe wcielenie
modelu Korando, który jest w tej chwili dostępny w rewelacyjnej cenie już od
58800 pln. Prezentowany będzie też prawdziwie terenowy
Rexton oraz niesamowicie przestronny i rodzinny Rodius. Gratką dla
nastolatków będzie lekki samochód renomowanej francuskiej marki AIXAM,
który może być prowadzony od 14 roku życia.
Firma TORITAL Delar Fiat, Iveco, Isuzu  przedstawi nowości tj. Fiat 500L
Trekking, Fiat Ducato i Iveco Daily – model 2014, oraz nowo wprowadzony do
sprzedaży pickuap Isuzu  D – MAX.
Firma TOYOTA Bednarscy zaprezentuje dwa nowe auta miejskie, których
premiery odbyły się latem tego roku. Będzie to zachwycająca odważna



stylistyka nowej Toyoty Aygo - jedyny na rynku samochód, który pozwala na
mocno rozbudowaną personalizację. Drugą nowością będzie najnowsza odsłona
Toyoty Yaris , najlepiej sprzedający się w Polsce model Toyoty dostępny
również z innowacyjnym napędem hybrydowym.
Firma MAZDA Bednarscy zaprezentuje auta 6 generacji produktów japońskiej
marki, wyróżniające się przełomową technologią SKYACTIV oraz sportowym
designem zgodnie z filozofią "Kodo" - Dusza Ruchu. Na targach będzie można
zapoznać się z drapieżnym crossoverem - Mazdą CX-5, sportową limuzyną -
Nową Mazdą 6 oraz dynamicznym autem kompaktowym -  Nową Mazdą 3. Nie
zabraknie też najpopularniejszego na świecie roadstera - Mazdy MX-5.
Firma MULTI-Salon Reiski przedstawi na targach jedyny w swoim rodzaju
najnowszy model Subaru WRX STI  stworzony dla kierowców, zdumiewający
swoim prowadzeniem. Ponadto, będzie można zobaczyć Forestera XT oraz XV.
Firma KONARZEWSKI Bydgoszcz zaprezentuje m.in. najnowszy model Audi A7
Sportback. To auto dla osób, które czerpią przyjemność z prowadzenia, a
jednocześnie cenią sobie sportowy styl i dynamikę jazdy.
Firma YAMA Sp. z o.o. Autoryzowany Dealer Nissana i Suzuki przedstawi
samochody Nissan Juke, Nissan Qashqai, Nissan X-Trail oraz Suzuki S-CROSS.
Firma CUK Ubezpieczenia zaprasza na swoje stoisko po bezpłatne kalkulacje OC
i AC.
Doradcy porównają polisy spośród ofert 30 Towarzystw Ubezpieczeniowych i
pomogą dobrać tę najkorzystniejszą! Dodatkową atrakcją będzie zabawa z
alkogoglami – zapraszamy
PHU AUTO-PULS Dariusz Adamczyk przedstawi na targach nowe i
zregenerowane turbosprężarki oraz części dedykowane do najbardziej
popularnych modeli, takich jak: Garrett, KKK, Schwitzer, Holset, Mitsubishi, IHI,
Hitachi, Toyota. Firma posiada stosowne certyfikaty potwierdzające wysoką
jakość świadczonych usług.
Firma AUTOSAR-WIELUŃSKI  dealer salonu samochodowego Volkswagena  w
Toruniu, będzie miał przyjemność zaprezentować  na targach motoryzacyjnych
dwa nowe modele: Volkswagen Golf Sportsvan, charakteryzujacy się 
przestronnym wnętrzem, funkcjonalnością, komfortem i elastycznością w
konfiguracji wnętrza oraz nowy model Volkswagena  Polo, wyposażony w nowe
rozwiązania technologiczne.
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